2025 年 2 月 4 日

野村不動産ライフ＆スポーツ株式会社

法人営業部

「都度利用料金の変更」に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

日頃よりスポーツクラブメガロスをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、当社では 2025 年 4 月 1 日より都度利用料金 2,200 円(税込)/回の価格について全面的に見直し

を行い、下記内容にて値下げする事となりましたのでお知らせいたします。

敬具

現（2025 年 3 月 31 日迄）価格：都度利用料金 2,200 円(税込)/回

新（2025 年 4 月 1 日～ ）価格：都度利用料金1,650 円(税込)/回

今回の「都度利用料金の変更」は、ご契約企業・団体様の利用推進を見据えた変更でございます。

この機会に今一度、ご周知の程よろしくお願いいたします。

今後も、皆様に末永く支持していただけるよう、努力を重ねていく所存でございます。

何卒ご愛顧の程よろしくお願い申し上げます。

以上